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AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
10/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

Totale Generale delle Spese

 13.783,01

 976,00

 0,00

 0,00

 14.759,01

 14.759,01

1

2

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 48.958,50

 0,00

 0,00

 0,00

 48.958,50

 48.958,50

 49.681,03

 2.000,00

 39.155,65

 25.857,96

 116.694,64

 116.694,64

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 19.288,81

 0,00

 65.353,69

 0,00

 84.642,50

 84.642,50

 453.110,47

 0,00

 138.844,35

 135.142,04

 727.096,86

 727.096,86

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 34.517,43

 976,00

 65.353,69

 0,00

 100.847,12

 100.847,12

 551.750,00

 2.000,00

 178.000,00

 161.000,00

 892.750,00

 892.750,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 62.741,51

 976,00

 0,00

 0,00

 63.717,51

 63.717,51

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 472.399,28

 0,00

 204.198,04

 135.142,04

 811.739,36

 811.739,36

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 518.751,76

 2.000,00

 204.198,24

 161.000,00

 885.950,00

 885.950,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-1.445,61

 0,00

 0,00

 0,00

-1.445,61

-1.445,61

 502.068,97

 0,00

 138.844,35

 135.142,04

 776.055,36

 776.055,36

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 


